- 1 -

关于申报国家林业和草原局科技发展

中心 2022 年中央部门预算项目的通知

各有关单位：

根据《国家林业和草原局科技发展中心关于申报 2022

年中央部门预算项目的通知》（林技综字〔2021〕17 号）要

求，现将我校申报工作安排通知如下：

一、项目申报范围

各项目申报人按照各类项目指南中规定的项目类型、支

持方向和重点，结合自身实际择优申报项目，超出申报范围

和不符合申报条件的项目无效。

二、项目指南类别

项目申报指南包括林草知识产权转化运用、生物安全与

遗传资源管理、森林认证和引进国外人才、示范推广项目。

三、项目申报程序

请各项目申报人按照各类项目申报指南要求（详见附件

1-4），结合实际，做好项目申报工作。其中林草知识产权转

通 知

 - 2 -

化运用项目申报材料报送科技推广处；生物安全与遗传资

源、森林认证项目申报材料报送科学技术发展研究院；引进

国外人才、示范推广项目报送国际合作与交流处。

四、相关要求

请各项目申报人于 12 月 16 日前将项目申报书纸质版

（一式三份）;项目申报书表电子版发送指定邮箱。

五、联系方式

科学技术发展研究院联系人：翟腾蛟 张雪峰

联系电话：87082928

联系邮箱：zhai3648@126.com

科技推广处联系人：程玉峰

联系电话：87082850

联系邮箱：tgc@nwafu.edu.cn

国家合作与交流处联系人：朱红强

联系电话：87082909

联系邮箱：zhuhongqiang@nwafu.edu.cn

附件：1.2022 年林业草原知识产权转化运用项目申报指南

2.2022 年生物安全与遗传资源管理项目申报指南

3.2022 年森林认证项目申报指南

4.2022 年引进国外人才、示范推广项目申报指南

 - 3 -

科学技术发展研究院

2021 年 12 月 9日

 发布时间:2021-12-09 11:32  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门